淮北市拥军优属拥政爱民工作领导小组文件

淮拥〔2020〕3号

关于观看“军号嘹亮”淮北市最美退役军人最美拥军人物最美军嫂颁奖活动的通知

各县区，市直及驻淮相关单位：
为充分展示我市广大退役军人、拥军人物、好军嫂的动人事迹，营造大双拥格局。经市委市政府研究，市委宣传部、市文明办、市退役军人事务局、市总工会、市妇联、市双拥办、淮北军分区政治工作处联合举办“军号嘹亮”淮北市最美退役军人、最美拥军人物、最美军嫂颁奖活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间 ：2020年8月24日 晚上8∶00
二、活动地点 ：淮北市传媒中心东区 1 号演播厅（淮北市人民中路 316 号）
三、参加人员 （145人）
（一）市领导及相关单位负责人（37人）：
黄晓武、覃卫国、方宗泽、谌伟、朱浩东、周天伟、顾文、钱界殊、任东、李加玉、孙军、张力
何志坚、胡百平、余跃武、唐保银、赵德志、代礼红、周世明、王全军、郑晓野、陈青、刘超、周无事、李向阳、王淮海、胡启书、姜颖、郭海磊、朱龙、李明、梁龙义、郝海文、陈再军、刘妍梅、韩敏、孙琼
（二）先进个人（40人）： 功臣模范、最美退役军人、最美拥军人物、最美军嫂各10人
（三）机关单位（68 人）：武警淮北市支队、市消防救援支队、市委网信办、市委编办、市直工委、市老干部局、市督考办、市档案馆、市党史方志室、市发改委、市教育局、市科技局、市经信局、市民政局、市司法局、市财政局、市人社局、市资源规划局、市生态环境局、市住建局、市交通运输局、市农业局、市水务局、市商务局、市文旅体局、市卫健委、市应急局、市审计局、市市场局、市统计局、市林业局、市医保局、市金管局、市城管局、市防空防震办、市扶贫局、市数管局、市交易监管局、市交易中心、市开发区、市管中心、煤化工基地、市公积金中心、市供销社、市建投集团、市红十字会、团市委、市文联、市科协、市工商联、市残联、市贸促会、市传媒中心、市税务局、市气象局、市邮管局、国家统计局淮北调查队等单位主要负责人。市纪委监委、市委组织部、市委宣传部、市委统战部、市委政法委、市委党校、市公安局、市技术学院等单位分管负责人。县区退役军人事务局局长。
四、有关要求
（一）8 月 24 日晚上 7:30 前入场完毕；
（二）各单位于 8 月20 日（星期四）上午11:30 前将参加活动人员姓名、职务报市退役军人事务局。
（三）市委、市政府、市人大、市政协领导，分别由市委办、市政府办、市人大办、市政协办通知；各县区党政领导由各县区退役军人事务局负责通知。
联系人：李宝，联系电话：2990612 ，18159141210

2020 年8月18 日
- 2 -

image1.wmf